
UCHWAŁA NR 4332/18
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia
8 maja 2003r. dotyczącej nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie 

województwa świętokrzyskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2018r. 
poz. 913 ze zm.) oraz art. 10 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
8 maja 2003 roku w sprawie nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie 
województwa świętokrzyskiego poprzez zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Świętokrzyskiego.

 

Marszałek Województwa 
Świętokrzyskiego

Adam Jarubas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 listopada 2018 r.

Poz. 3836



Załącznik do uchwały Nr 4332/18

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 27 września 2018 r.

L.p. Gmina Powiat Numer 
drogi

Nazwa drogi Przebieg drogi/ulicy
(początek, przez, koniec)/uwagi

1 2 3 4 5 6
14 Busko-Zdrój Buski Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855)
Nr 1669/09 z dnia 22.04.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 266 poz. 2096)
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383)
Nr 2882/10 z dnia 22.09.2010r. (Dz.Urz. z 2010r., Nr 317 poz. 3409)
Nr 792/15 z dnia 28.10.2015r. (Dz.Urz. z 2015r., poz. 3083)
Nr 1647/16 z dnia 27.07.2016r. (Dz. Urz. z 2016r., poz. 2437)
Nr 2457/17 z dnia 29.03.2017r. (Dz.Urz. z 2017r., poz. 1321)

1 314074T Busko-Zdrój; ul. Jasna Od ul. Bohaterów Warszawy do ul. Młyńskiej; działki nr ew. 191/1, 
190/1, 189/2, 188/3 obręb Busko-Zdrój

2 314164T Busko-Zdrój; ul. 
Siarczkowa

Od skrzyżowania z drogą wewnętrzną zlokalizowaną na działce nr. ew. 
204 do skrzyżowania z ul. Uzdrowiskową; dł. 346,50 m; działki nr ew. 
164/1, 168/1, 168/2, 168/6, 168/7, 168/9, 168/11, 168/12, 169/2, 171/2, 
179/15, 179/26, 183/7, 184/2, 188/1, 205/1, 213/1, 215/1, 179/30 oraz 
183/11 obręb Busko Zdrój.

3 314165T Busko-Zdrój; ul. 
Borowinowa

Od skrzyżowania z ul. Solankową do skrzyżowania z ul. Uzdrowiskową; 
działki nr ew. 170/1, 171/4, 179/17, 179/20, 179/24, 179/28, 183/5, 183/9, 
184/4, 188/3, 205/3, i 213/3 obręb Busko Zdrój; dł. 241,60 m

4 314166T Busko-Zdrój; ul. 
Uzdrowiskowa

Od skrzyżowania z ul. Rokosza ślepo zakończona; działki nr ew. 123/3, 
189/1 i 190/2 obręb Busko Zdrój; dł. 510,70 m

5 314167T Busko-Zdrój; ul. 
Solankowa

Od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 973 do skrzyżowania z drogą 
wewnętrzną zlokalizowaną na działce nr ew. 204; bezpośrednio przyległa 
do granicy administracyjnej miasta Busko- Zdrój; działki nr ew. 179/13 
i 179/14 obręb Busko Zdrój oraz w Siesławicach działki nr ew. 293/4, 
293/14, 294/3, 295/3, 296/3, 297/5, 298/3, 299/3, 299/4 i 300/5; dł. 
484,50 m

6 314060T Busko-Zdrój; ul. Od ul. Armii Krajowej do ul. Grotta; dł. 0,261 km

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3836



Bohaterów Westerplatte
7 314163T Busko-Zdrój; ul. Leszka 

Marcińca (była ul. 
Bohaterów Westerplatte)

Od ul. Mickiewicza do ul. Armii Krajowej; dł. 0,149 km

8 314055T Busko-Zdrój; ul. 
Lawendowa (była ul. 
Armii Ludowej)

Od ul. Grotta do gr. adm. miasta; działka nr ew. 577 obr. 09

9 314069T Busko-Zdrój; ul. Wesoła 
(była ul. Gwardii 
Ludowej)

Od ul. Wojska Polskiego do ul. Szanieckiej; działki nr ew. 244 i 28/2 obr. 
02

10 314145T Busko-Zdrój; ul. 
Parkowa (była ul. 
12 Stycznia)

Od skrzyżowania z ul. Grotta do skrzyżowania z ul. 1 Maja; na części 
działki nr ew. 567 obręb 09; dł. 0,286 km

96 Wiślica Buski Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855)
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383)

1 396019T Łatanice - Skorocice Od drogi wojewódzkiej Nr 776 w km 0+000 do drogi powiatowej 
Nr 0070T w km 2+430; działki nr ew. 51/2 i 724; dł. 2430 mb

55 Oksa Jędrzejowski Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855)
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383)

1 355036T Oksa; ul. Leśna II Od drogi powiatowej Nr 0152T do końca działki nr ew. 1306 – ulica 
ślepa; działka nr ew. 1306; dł. 1660 mb

2 355037T Błogoszów Od drogi wojewódzkiej Nr 742 Nagłowice – Włoszczowa do drogi 
gminnej Nr 355022T Błogoszów – Kolonia Las; działki nr ew. 530 i 531; 
dł. 807 mb

76 Sędziszów Jędrzejowski Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855)
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383)
Nr 2882/10 z dnia 22.09.2010r. (Dz.Urz. z 2010r., Nr 317 poz. 3409)
Nr 2606/14 z dnia 19.03.2014r. (Dz.Urz. z 2014r., poz. 1140)
Nr 792/15 z dnia 28.10.2015r. (Dz.Urz. z 2015r., poz. 3083)

1
376032T Sędziszów - Grązów Od drogi powiatowej Nr 0178T Mierzawa – Sędziszów – granica 

województwa świętokrzyskiego (Kozłów) do drogi powiatowej Nr 0188T 
(Goleniowy) granica województwa – Wywła – Słupia – Tarnawa – 
Sędziszów – Grązów – Zielonki – Kaziny – Łany – Wodzisław – droga 
krajowa Nr 7; działka nr ew. 339 obręb Sędziszów; działka nr ew. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3836



128 obręb Borszowice; dł. 2210 mb
7 Bejsce Kazimierski Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855)
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383)
Nr 792/15 z dnia 28.10.2015r. (Dz.Urz. z 2015r., poz. 3083)
Nr 1647/16 z dnia 27.07.2016r. (Dz. Urz. z 2016r., poz. 2437)

1 307025T Bejsce Brodek Od drogi powiatowej Nr 0546T Jakuszowice – Rogów do granicy działki 
nr 75 w Bejscach; działka nr ew. 92 obręb Bejsce

2 307026T Królewice - Błonie Od drogi powiatowej Nr 0551T Bejsce – Królewice – Rzemienowice do 
drogi gminnej Królewice – Mistrzowice; działka nr ew. 254 obręb 
Królewice

3 307027T Królewice - Mistrzowice Od granicy działki nr 242 w Królewicach do granicy gminy (droga 
przecina granicę administracyjną gminy w miejscowości Królewice gm. 
Bejsce i miejscowości Mistrzowice gm. Opatowiec); działka nr ew. 
271 obręb Królewice

4 307028T Uściszowice - Tarapata - 
Morawianki

Od drogi gminnej Nr 307002T Piotrkowice – Morawiany (Stara Wieś) do 
drogi gminnej Morawianki Gaj; działka nr ew. 211 i 212 obręb 
Uściszowice oraz działka nr ew. 104 obręb Morawianki

5 307029T Morawianki Gaj Od drogi gminnej Nr 307008T Morawianki – Uściszowice do drogi 
powiatowej Nr 0545 T Morawiany – Ławy; działka nr ew. 375 obręb 
Morawianki

6 307030T Kaczkowice Cegielnia Od drogi powiatowej Nr 0539T Gościniec – Rachwałowice do drogi nr 
działki 152 w Kaczkowicach; działka nr ew. 157 obręb Kaczkowice

7 307031T Piotrkowice Choiny Od drogi powiatowej Nr 0546T Jakuszowice – Rogów do drogi nr działki 
151 w Piotrkowicach; działka nr ew. 121 obręb Piotrkowice

8 307032T Zbeltowice - Grodowice 
Chałupki

Od drogi gminnej Nr 307005 T Zbeltowice – Grodowice – Charbinowice 
do drogi gminnej Nr 307016T Grodowice – Czyżowice – Królewice; 
działka nr 104 obręb Zbeltowice oraz działka nr ew. 489 obręb 
Grodowice

9 307033T Kijany - Morawiany Od drogi powiatowej Nr 0545T Dobiesławice – Brończyce – Kijany do 
drogi powiatowej Nr 0547T Bejsce – Parcelacja – Morawiany – Kijany; 
działka nr ew. 682 obręb Kijany

57 Opatowiec Kazimierski Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855)
Nr 1669/09 z dnia 22.04.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 266 poz. 2096)
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383)
Nr 2606/14 z dnia 19.03.2014r. (Dz.Urz. z 2014r., poz. 1140)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3836



1 357076T Rogów - Rzyczyska Od drogi krajowej Nr 79 Warszawa – Bytom w kierunku rzeki Wisły we 
wsi Rogów: droga ślepa; działka nr ew. 433 obręb Rogów; dł. 205 mb

2 357077T Ksany - Kocina Od drogi powiatowej Nr 0136 T (Rzemienowice – Ksany – Podeksanie – 
Senisławice) do drogi gminnej Nr 357027T (Kresy Kańskie) 
w miejscowości Ksany; działki nr ew. 90 i 91 obręb Ksany; dł. 650 mb

3 357078T Opatowiec - Kobiela Od drogi gminnej Nr 357015T (Plebańska w Opatowcu) przez pola wsi 
Opatowiec do działki nr ew. 122 w miejscowości Kobiela; działka nr ew. 
1368 obręb Opatowiec; dł. 680 mb

4 357079T Opatowiec - Kraśniów Od działki nr ew. 1369A przez łąki wsi Kraśniów do działki nr ew. 
158 w miejscowości Kraśniów; działka nr ew. 132 obręb Kraśniów; dł. 
850 mb

5 357080T Opatowiec - Chrustowice Od drogi powiatowej Nr 0141T (Rogów – Kobiela – Chrustowice) 
wzdłuż lasu do działki nr ew. 1368 w miejscowości Kobiela; działka nr 
ew. 75/3 obręb Kobiela; dł. 650mb

6 357081T Ławy - Urzuty Od drogi krajowej Nr 79 Warszawa – Bytom przez pola wsi Ławy do 
działki nr ew. 195 w kierunku wsi Urzuty; działka nr ew. 46 i część 
działki ew. 69 obręb Ławy; dł. 536 mb

7 357082T Opatowiec - Legatka Od drogi gminnej Nr 357043T ul. Legatka w miejscowości Opatowiec do 
pól: droga ślepa; część działki nr ew. 1218 obręb Opatowiec; dł. 920 mb

11 Bodzentyn Kielecki Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855)
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383)
Nr 2457/17 z dnia 29.03.2017r. (Dz.Urz. z 2017r., poz. 1321)

1 311033T Wilków Od drogi powiatowej Nr 0314T Święta Katarzyna – Wilków – Ciekoty 
w stronę południową, w stronę Krajna Zagórze, dochodzącą do granicy 
Gminy Bodzentyn; działka nr ew. 410; obręb Wilków

19 Daleszyce Kielecki Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855)
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383)

1 319052T Przez wieś Marzysz tzw. 
Kiełków

Od drogi powiatowej nr 0365T koniec do drogi powiatowej nr 0365T do 
km 1+080; działka nr ew. 729

2 319053T Przez wieś Marzysz tzw. 
Przypuść

Od drogi powiatowej nr 0368T koniec do km 0+600; działka nr ew. 576/2

3 319054T Mójcza; ul. Akacjowa Od drogi powiatowej nr 0328T koniec do km 0+900; działka nr ew. 273
4 319055T Mójcza; ul. Wiosenna Od drogi powiatowej nr 0328T koniec do km 0+750; działka nr ew. 288
5 319056T Mójcza; ul. Skalna Od drogi powiatowej nr 0328T koniec do km 0+350; działka nr ew. 368
6 319057T Mójcza tzw. Do młyna Od drogi powiatowej nr 0328T koniec do km 0+850; działka nr ew. 785

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3836



7 319058T Przez wieś Szczecno tzw. 
Kocieczyn

Od drogi powiatowej nr 0355T koniec do km 0+750; działka nr ew. 144

77 Sitkówka - 
Nowiny

Kielecki Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855)
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383)
Nr 792/15 z dnia 28.10.2015r. (Dz. Urz. z 2015r., poz. 3083)
Nr 1647/16 z dnia 27.07.2016r. (Dz. Urz. z 2016r., poz. 2437)

1 377021T Zgórsko; ul. Kalinowa Od ul. Azaliowej w miejscowości Zgórsko (działka nr. ewid. 248/23 
obręb Zagrody) do ul. Azaliowej w miejscowości Zgórsko (działka nr. 
ewid. 248/23 obręb Zagrody); działki nr. ew. 248/22, 248/24, 249/16 
obręb Zagrody; dł. 310,0 mb

2 377022T Zgórsko; ul. Azaliowa Od drogi powiatowej Nr 0278T do ul Słonecznej w miejscowości 
Zgórsko (działka nr ew. 253/2 obręb Zagrody); działki nr. ew. 247/24, 
248/23 obręb Zagrody; dł. 248,0 mb

3 377023T Zgórsko; ul. 
Berberysowa

Od ul. Azaliowej w miejscowości Zgórsko (działka nr. ew. 248/23 obręb 
Zagrody) do drogi: koniec na styku z działką nr ew. 247/26 obręb 
Zagrody; działka nr. ew. 247/27 obręb Zagrody; dł. 74,0 mb

4 377024T Zgórsko; ul. 
Magnoliowa

Od drogi: na połączeniu z ul. Azaliową w miejscowości Zgórsko (działka 
nr. ew. 247/24 obręb Zagrody) do drogi: koniec na styku z działką nr ew. 
247/26 obręb Zagrody; działka nr. ew. 247/25 obręb Zagrody; dł. 68,0 mb

100 Zagnańsk Kielecki Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855)
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383)
Nr 1699/13 z dnia 20.02.2013r. (Dz.Urz. z 2013r., Nr 317 poz. 1334)

1 400020T Starodroże dróg 
krajowych 
Nr 7 i Nr 73 – pierwszy 
odcinek

Pierwszy odcinek drogowy przebiega po działkach nr ew. gruntu, obręb 
geodezyjny Kajetanów: 445/2, 445/3, 445/4, 445/5, 445/6, 445/7, 445/8, 
445/9, 445/10, 445/11, 445/12, 445/13, 445/14, 445/15, 445/16, 445/17, 
445/18, 445/19, 445/20, 445/21, 445/22, 445/23, 445/24, 445/25, 445/26, 
445/27, 445/28, 445/29, 445/30, 445/31, 445/32, 445/33, 445/34, 445/35, 
1024/1, 1024/2, 1024/3, 1024/4, 1024/5, 1024/6, 1024/7; do granicy 
administracyjnej gminy Zagnańsk w miejscowości Kajetanów

2 400021T Starodroże dróg 
krajowych 
Nr 7 i Nr 73 – drugi 
odcinek

Drugi odcinek drogowy przebiega po działkach nr ew. gruntu, obręb 
geodezyjny Kajetanów: 1024/7, 1024/8, 1024/9, 1024/10, 1024/11, 
1024/12, 1024/13, 1024/14, 1024/15, 1024/16, 1024/17, 1024/18, 
1024/19, 1024/20, 1024/21, 1024/22, 1024/23, 1024/24, 1024/25, 
1024/26, 1024/27, 370/3; do granicy administracyjnej gminy Zagnańsk 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3836



w miejscowości Kajetanów
3 400022T od msc. Bartków do ul. 

Kieleckiej w Zagnańsku
Przedmiotowa droga zlokalizowana jest w miejscowościach Bartków 
i Zagnańsk.  Położona jest na następujących działkach:
- obręb geodezyjny 1 – Bartków nr ew. działek: 297/1, 365/6, 374/1, 
375/4, 375/6, 376/12, 376/14, 378/8, 378/10, 378/12, 378/14, 379/1, 
380/1, 381/3, 382/3, 382/5, 383/3, 384/1, 385/1, 386/1, 388/1, 389/3, 
390/1, 390/3, 391/1, 392/1, 393/1, 421/25, 421/28, 421/31, 421/46, 426/1;
- obręb geodezyjny 7 – Jaworze nr ew. działki: 385/1;
- obręb geodezyjny 17 – Zagnańsk nr ew. działek: 591/19, 869/3, 869/6;
Droga nie przecina granicy administracyjnej gminy Zagnańsk

22 Fałków Konecki Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855)
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383)

1 322023T Fałków; ul. Leśna Od drogi krajowej Nr 42 do drogi powiatowej Nr 0477T Fałków – 
Sulborowice; działka nr ew. 410

2 322024T Fałków; ul. Przyborowie Początek od drogi powiatowej Nr 0480T Fałków – Budy do działki nr ew. 
634 obręb Fałków; działka nr ew. 732

3 322025T Olszamowice; ul. 
Luchmań

Początek od drogi gminnej Nr 322010T Czermno – Kolonia – Szpinek do 
drogi gminnej Nr 322009T Fałków – Olszamowice; działka nr ew. 26

4 322026T Olszamowice; ul. 
Zapłocie

Początek i koniec stanowi droga gminna Nr 322010T Czermno-Kolonia – 
Szpinek; działka nr ew. 63

5 322027T Sulborowice Początek od drogi powiatowej Nr 0477T Fałków – Sulborowice do 
działki nr ew. 150 obręb Sulborowice; działka nr ew. 117/2

6 322017T Czermno-Kolonia – 
Stomorgi

Początek od drogi krajowej Nr 42 do drogi nr ew. działki 1065; działka nr 
ew. 170

7 322018T Czermno-Kolonia Pomiędzy drogą gminną Nr 322010T; działka nr ew. 390
8 322019T Czermno-Kolonia Początek od drogi nr ew. 939 do działki nr ew 218/1200; działka nr ew. 

684
9 322020T Czermno - Kolonia Od drogi krajowej Nr 42 do drogi gminnej nr ew. 1179 Czermno ul. 

Osnowa; działka nr ew. 401
10 322021T Czermno - Kolonia Od drogi krajowej nr 42 do drogi gminnej nr 322009T Fałków – 

Olszamowice; działka nr ew. 335
11 322022T Czermno Początek od drogi nr ew. działki 1095 do drogi gminnej Nr 322008T; 

działka nr ew. 1150
12 322028T Czermno Początek od drogi nr ew. działki 1095 do działki nr ew. 350; działka nr 

ew. 1094
13 322029T Czermno; ul. Cmentarna Początek od drogi krajowej nr 42 do drogi nr ew. działki 1095; działka nr 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3836



ew. 1095
14 322030T Czermno; ul. Osnowa Od drogi powiatowej Nr 0479T Czermno – Wąsosz do drogi gminnej nr 

ew. działki 401 Czermno-Kolonia ul. Zasadzie; działka nr ew. 1179
15 322031T Czermno; ul. Pikulska Początek od drogi krajowej Nr 42 do drogi nr ew. działki 1045; działka nr 

ew. 1463
16 322032T Skórnice; ul. Stara Wieś Początek od drogi gminnej Nr 322005T do działki nr ew. 282; działka nr 

ew. 368
17 322033T Skórnice; ul. Leśna Początek od drogi gminnej Nr 322005T do działki nr ew. 239/2; działka 

nr ew. 511
18 322034T Skórnice Początek od drogi nr ew. 511 do działki nr ew. 239/1; działka nr 61
19 322035T Smyków Początek od drogi krajowej Nr 42 do drogi nr ew. działki 12; działka nr 

287
20 322036T Smyków Początek od drogi krajowej Nr 42 do drogi nr ew. działki 934; działka nr 

ew. 472
21 322037T Smyków Początek od drogi powiatowej Nr 0481T do drogi nr ew. działki 684; 

działka nr ew. 939
54 Obrazów Sandomierski Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855)
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383)

1 354056T Obrazów  Kolonia – 
Malice

Od drogi gminnej Nr 002475T Obrazów – Żurawica – Milczany do drogi 
powiatowej Nr 0742T Obrazów – Malice – Łojowice – Złota; działki nr 
336 i 81/2 obręb Obrazów; dł. 544 m

13 Brody Starachowice Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855)
Nr 1669/09 z dnia 22.04.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 266 poz. 2096)
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383)

1 313046 T Przymiarki – Młynek 
Działki

Wykreśla się z załącznika Nr 1 do uchwały Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. drogę Nr 313046 T 
Przymiarki – Młynek Działki położoną w miejscowości Młynek na 
działkach nr ew. 169, 293/1; droga zostaje wyłączona z użytkowania

85 Staszów Staszowski Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855)
Nr 1669/09 z dnia 22.04.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 266 poz. 2096)
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383)

1 385227T Kurozwęki – Jabłonica Od drogi powiatowej Nr 0828T w kierunku zachodnim do miejscowości 
Jabłonica (granica z gminą Szydłów)

2 385228T ul. Staszowska i ul. Od obwodnicy Kurozwęk drogi wojewódzkiej Nr 765 w kierunku 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3836



Szydłowska zachodnim, krzyżuje się z drogą gminną Nr 385036T i drogą powiatową 
Nr 0829T następnie krzyżuje się z ulicami: Skałka, Zagonie, Krótka, 
Poprzeczna, Ponicka oraz z drogą powiatową Nr 0828T (ul. Szydłowska) 
-W dalszej części krzyżuje się ponownie z ul. Zagonie, drogą gminną 
Nr 385034T a następnie w kierunku zachodnim do granicy z Gminą 
Szydłów

3 385229T ul. Zagonie Od ul. Staszowskiej w kierunku zachodnim krzyżuje się z ul. Ponicką 
i drogą gminną Nr 385031T do ul. Szydłowskiej

4 385230T ul. Ponicka Od ul. Staszowskiej w kierunku południowym do ul. Zagonie
5 385231T ul. Opatowska Od drogi powiatowej Nr 0829T w kierunku zachodnim krzyżuje się 

z ulicami: Skałka, Krótka, Poprzeczna do drogi powiatowej Nr 0828T
6 385232T ul. Skałka Od ul. Staszowskiej w kierunku północno-zachodnim do ul. Opatowskiej
7 385233T ul. Krótka Od ul. Staszowskiej w kierunku północno-zachodnim do ul. Opatowskiej
8 385234T ul. Poprzeczna Od ul. Staszowskiej w kierunku północno-wschodnim do ul. Opatowskiej 

(równoległa do ul. Krótkiej)
9 385235T ul. Zamojska Od ul. 11 Listopada w kierunku północnym przecina ul. Sandomierską do 

ul. Tarnobrzeskiej
10 385236T ul. Tarnobrzeska Od ul. Rzeszowskiej w kierunku zachodnim krzyżuje się z ulicą 

Zamojską (ślepa)
11 385237T ul. Rzeszowska Od ul. 11 Listopada w kierunku północnym przecina ul. Sandomierską, 

Kielecką do ul. Małopolskiej
12 385238T ul. Jagiellońska Od ul. 11 Listopada w kierunku północnym przecina ul. Sandomierską, 

Kielecką do ul. Małopolskiej
13 385239T ul. Piastowska Od ul. 11 Listopada w kierunku północno-wschodnim krzyżuje się z ul. 

Sandomierską do ul. Małopolskiej
14 385240T ul. Golejów Jezioro Od drogi wojewódzkiej Nr 765 w kierunku południowo-wschodnim do 

mostu przy Jeziorze Golejów
15 385241T ul. Czereśniowa Od skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 765 z ul. Akacjową w kierunku 

wschodnim (ślepa)
16 385206T (Przedłużenie) ul. 

Akacjowa
Od skrzyżowania z ul. T. Kościuszki w kierunku północnym do 
skrzyżowania z ul. Południową

17 385205T (Przedłużenie) ul. 
Wiśniowa

Od skrzyżowania z ul. T. Kościuszki w kierunku północnym do 
skrzyżowania z ul. Akacjową

97 Włoszczowa Włoszczowski Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855)
Nr 1669/09 z dnia 22.04.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 266 poz. 2096)
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3836



1 397066T Droga gminna w m. 
Wola Wiśniowa

Od drogi powiatowej Nr 0227T w miejscowości Wola Wiśniowa 
przebieg drogi: działka nr ew. 635/4, 1543 (obręb geodezyjny Wola 
Wiśniowa), koniec do drogi powiatowej Nr 0229T w miejscowości Wola 
Wiśniowa, działka nr ew. 1542 (obręb geodezyjny Wola Wiśniowa); dł. 
828,00 mb

2 397067T Droga gminna w m. 
Czarnca

Od drogi powiatowej Nr 0244T w msc. Czarnca przebieg drogi: działka 
nr ew. 1 (ul. Cicha), 2/2 (ul. Wymysłowska), 545 (obręb geodezyjny 
Czarnca) koniec drogi granica działki nr ew. 540 i 539/2 obręb Czarnca; 
dł. 1479,0 mb

3 397068T Droga gminna w m. 
Kuzki.

Od drogi gminnej Nr 397012T w msc. Kuzki przebieg drogi: działka nr 
ew. 170, 171 (obręb geodezyjny Kuzki) koniec drogi: granica działki nr 
ew. 1 (obręb geodezyjny Wola Wiśniowa); dł. 465,0 mb

4 397069T Droga gminna Bebelno 
Wieś w kierunku 
Sulikowa

Od drogi powiatowej Nr 0229T w msc. Bebelno Wieś przebieg drogi: 
działka nr ew. 1022 (obręb geodezyjny Bebelno Wieś) koniec drogi: 
granica gminy; dł. 874,0 mb

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3836


		2018-11-07T10:53:29+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




